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Ravijuhendi „Tervishoiutekkeliste nakkuste ennetamise ja kontrolli juhend” töörühma ja 
sekretariaadi koosolek nr 2  

13.05.2021 
Videokoosolek (Teamsi keskkonnas) kell 13.00 – 17.00 

 
Osalesid töörühma juht Mait Altmets ja liikmed Piret Mitt, Kaidi Telling, Annika Lemetsar, 
Lembi Põlder, Anni Hanst, Ulla Raid, Olga Sadikova, Marge Vaikjärv, Alice Venski ja 
sekretariaadi juht ja TÜ ravijuhendite püsisekretariaadi esindaja Kaja-Triin Laisaar ja liikmed 
Liisa Saare, Keiu Paapsi ja Anna Vesper. 

Koosolekul osalesid kõik töörühma 10 liiget – sisuliste otsuste tegemiseks oli kvoorum koos.  

Koosolekut juhatasid Mait Altmets ja K.-T. Laisaar, protokollisid L. Saare ja K.-T. Laisaar. 

 
 
1. Juhendi koostajate huvide deklaratsioonide läbivaatus 
Kõik koosolekul osalenud kinnitasid, et neil ei ole vahepealse aja jooksul tekkinud uusi huvisid 
ega neist tulenevaid võimalikke huvide konflikte. 

Otsus: Ravijuhendi koostajatel ravijuhendi koostamisel potentsiaalseid huvide konflikte ei esine. 
 
2. Ravijuhendi käsitlusala koostamine 
8.04.2021 ja käesoleva koosoleku vahel kogus sekretariaat töörühmalt elektroonselt hinnangud 
Austraalia 2019. aasta ravijuhendist pärinevatele käsitlusala küsimustele. Koosoleku eel saadeti 
töörühmale kokkuvõte liikmete hinnangutest küsimuste olulisusele (Eesti jaoks), eraldi olid 
tähistatud need küsimused, mille osas hinnangud lahku läksid ning millel oli käesoleval 
koosolekul põhjust pikemalt peatuda (vt protokolli lisa 1). 

Samuti oli töörühma liikmetelt koosolekutevahelisel ajal palutud abi erinevate 
asutuste/organisatsioonide juhenditest ülevaate saamiseks, mille eesmärgiks oli kaardistada, 
milliseid juhiseid Eestis juba järgitakse ning kuivõrd need erinevates asutustes ühtivad. Seda 
infot kasutab sekretariaat edaspidi konkreetsete küsimuste jaoks tõendus- jm materjali ette 
valmistades. 

Koosolekul tehti käsitlusala kliiniliste küsimuste valik ja korrigeeriti (Eesti oludele ja 
vajadustele vastavaks) nende sõnastus. Eraldi on oluline on välja tuua, et ravijuhendil muudeti 
pealkiri – teemaalgatuses esitatust erinev ja täpsemalt juhendi sisu kokku võttev pealkiri on  
„Infektsioonikontrolli nõuded: standard- ja isolatsiooninõuded“. Lisaks oli juba varem algatatud 
ja jätkus arutelu selle üle, kas lisaks tervishoiuasutustele on juhend mõeldud 
hoolekandeasutustele (mille alla kuuluvad tugikodud, varjupaigad jt) või konkreetselt 
hooldekodudele. Arvestades hoolekandeasutuste väga laia diapasooni ja erinevusi (tulenevalt 
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nende sihtrühmast ja eesmärgist) otsustas töörühm, et käesolevas juhendis piirdutakse 
hooldekodudega.  

Kui käsitlusala esimeses versioonis oli 35 kliinilist ja üks tervishoiukorralduslik küsimus, 
siis koosoleku jooksul jõuti 16 kliinilise küsimuseni, lisaks oli juba varem esitatud üks 
tervishoiukorralduslik küsimus. Töörühm ja sekretariaat otsustasid, et sekretariaat vaatab 
koosoleku järgselt käsitlusala üle, ühtlustab kliiniliste küsimuste vormi jm ning töörühm jätkab 
käsitlusala koostamist (sh tööd kliiniliste küsimuste tulemusnäitajatega) elektroonselt, et 
käsitlusala mai lõpuks valmis saada ja Ravijuhendite Nõukojale läbivaatamiseks ja sobivusel 
kinnitamiseks esitada. 

Otsus: Töö käsitlusalaga jätkub pärast koosolekut elektroonselt, et see esimesel võimalusel 
valmis saada ning Ravijuhendite Nõukoja juunikoosolekul arutluseks ja sobivusel kinnitamiseks 
esitada. 
 
3. Ravijuhendi töörühma täiendamine hooldekodude esindaja 
Töörühm oli juba varem arutanud hoolekandeasutuste esindaja kaasamist töörühma. Et 
käsitlusala koostamisel oli jõutud järeldusele, et hoolekandeasutustest keskendutakse 
hooldekodudele, siis pakkusid töörühma liikmed välja erinevaid võimalikke kandidaate 
töörühma uue (hooldekodusid esindava) liikmeks. Otsustati, et sekretariaat võtab sobivate 
kandidaatidega ühendust ning kaasab töörühma hooldekodude esindaja. 

Otsus: Sekretariaat peab koosoleku järgselt läbirääkimisi sobivate hooldekodusid esindavate 
töörühma liikme kandidaatidega, annab töörühmale teada nõustunud kandidaadi ja esitab ta 
töörühma nõusolekul Ravijuhendite Nõukojas kinnitamiseks. 
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LISA 1. Vt eraldi Exceli fail „Töörühma hinnangud Austraalia 2019. aasta ravijuhendist 
pärinevate kliiniliste küsimuste olulisusele Eesti oludes“ 


